
  Załącznik Nr 5

Górnych Odroczenia Ulgi z 

 Lp. Podatek stawek terminu płatności Umorzenia uchwały

podatkowych Rozłożenia na raty Rady

1. podatek rolny - os. fizyczne 0,00 202,00

2. podatek rolny - os. prawne 0,00

3. podatek od nieruchomości - os. fizyczne 636 241,25 2 586,97

4. podatek od nieruchomości - os. prawne 327 359,13 396 403,75

5. podatek leśny - os. fizyczne 0,00 4,00

6. podatek leśny - os. prawne 0,00

7. podatek od śr.transportowych - os. fiz. 473 792,32

8. podatek od śr.transportowych - os. pr. 104 081,23

9. opłata targowa 127 628,84

10. odsetki od nieterminowych wpłat - os. fiz. 1 261,60

11. odsetki od nieterminowych wpłat - os. pr.

Razem 1 669 102,77 4 054,57 0,00 396 403,75

Wykaz zaległości w podatkach i opłatach lokalnych  

Kwota wzrostu

lub spadku 

zaległości 

1. podatek rolny (os.prawne i fizyczne) 25 445,30 21 364,57 -4 080,73

2.
podatek od nieruchomości (os.prawne i 

fizyczne) 605 742,37 531 496,61 -74 245,76

3. podatek leśny (os.prawne i fizyczne) 1 400,37 943,97 -456,40

4.
podatek od środków transportowych 

(os.prawne i fizyczne) 117 218,20 126 377,07 9 158,87

5. podatek - karta podatkowa 46 064,74 24 699,17 -21 365,57

6. dochody własne gminy w tym nalicz. odsetki 169 263,93 181 942,40 12 678,47

7. zaliczka i fundusz alimentacyjny od dłużników 992 195,77 1 145 611,72 153 415,95

8. podat. od czynności cywilnoprawnych 0,00 69,00 69,00

9. z innych lokalnych opłat 16,00 3 555,20 3 539,20

10. grzywny, kary od nieterminowo wyk.prac 25 739,12 25 739,12 0,00

11. podatek dochodowy od osób prawnych 264,00 1,00 -263,00

12. odsetki od ratalnej sprzedaży nieruchomości 1 325,93 1 609,61 283,68

Razem 1 984 675,73 2 063 409,44 78 733,71

Zaległości na koniec okresu sprawozdawczego zwiększyły się w stosunku do roku poprzedniego

 i są wyższe o 3,97 %.

Skutki obniżenia stawek podatkowych, ulg, odroczeń, umorzeń   

na dzień 31.12.2016 r.

oraz dochodach z majątku gminy

 Lp.

Zaległości            

na dzień 

31.12.2016r. 

Podatek

Zaległości            

na dzień 

31.12.2015 r. 


